bus inuocatib⁹ te **R**om. x. **D**is quicūq̄ inu. no. dñi sal-

uus erit. et ppter b̄ ego inuoco te dicēs (auribus p̄ci. dñe

oī. m. pl̄aliter dicit aurib⁹: q̄r̄ est auris mie et est auris ze-

li. **D**e p̄ma dī supra in p̄n. hui⁹ p̄. (inclina dñe au. t. t̄.)

**D**e sc̄da **G**ap. i. **A**uris zeli audit oia (pcipe). i. p̄fecte ca-

pe: s̄ quō p̄fecte capi p̄t̄ oīo que nō p̄fecte s̄ synkopando

p̄fert (orōne meā) q̄ est te bonis impetrādis (intēde vo-

te p̄ca. mee) q̄ ē de mal̄ amouēdis (voci) dicit et si nō te-

tōi: q̄r̄ l̄z. q̄nq̄ nō p̄sto sit teuotio: vox ipsa orōne dñice et

psalmoꝝ vñtute habet p̄ inimicū (intēde) ergo (voci mee)

qua clamaui ad te (in die ci tribulatiōis mee cla. ad te). i.

in aduersitate q̄ dī dies: q̄r̄ illuminat̄ et in ipsa clamāt̄ ad

dñm. aduersitas ap̄it oculos et videat b̄ **H**iere. vij. **E**ru-

dire iſl̄n tē. **L**fa. - o. p̄ oī flagellū erudieris iſl̄m. Itē ape-

rit os bois ut clamet. **R**eg. Q̄s qđ p̄spēritas claudit ad

uersitas ap̄it: et intelligendū est de interiori tribulatiōe q̄ ē

tentatio in q̄ p̄cipue clamandū est ad dñm et de exteriori q̄

est p̄secutio vel dei flagellatio et vtraq̄ utilis ē **H**iere. xxij.

**C**ps tribulatiōis est iacob et ex ipso saluabit̄ (clamaui)

dico: q̄r̄ (exaudiisti me) alias dep̄cantē p̄suetudo est pau-

perū q̄ rbi p̄sueuerit accige elemosynā: illuc frequenter

currēt et elemosynā petūt. dñs etiā exaudiēt anq̄ clamente

pauges sui. **P**ro. Desideriū pauper̄ exaudiuit̄ dñs op̄a.

co. co. audi. au. t. **E**sa. lxv. Ante q̄ clamēt ego exaudiā et

est exaudiēre ad exitū et uilitatē audire qđ nō faciunt falsi

dī. vñ subdit (Non est filis tui in dñs dñe) q̄r̄ dī multo-

rū nō audiūt. **P**ro. **V**ires bñt et nō au. **H**ug. Q̄r̄ vñusquis

quisq̄ colit et venerat b̄ sibi deus est: et licet cultus deo de-

bitus impendāt talibus dñs: nō tñ sunt filii deo **E**sa. xl.

Qui ḡ simile fecisti deū: aut̄ quā imaginē ponetis ei. licet

aut̄ aliqui dī audiāt: nō tñ exaudiūt: q̄r̄ non ad debitu exi-

tū audiūt. **E**h̄ addit (t nō est fm̄ op̄a. t.). i. nō est deus q̄

ita op̄e salutē colentiū sc̄: s̄ morte potius. **P**ro. Mirabi-

lis deus in san. suis. tē iſl̄ ip̄le da. vir. et fortitudinē plebi

sue. et q̄r̄ ita op̄ā ip̄l̄ solū deberēt oēs colere nec excusare

se p̄t̄ aliq̄s: vñ dicit **J**ob. xv. Si op̄ā nō fecissēm̄ in eis q̄

nemo alius fecit pec. nō haberēt: nūc aut̄ excū. nō bñt de

peccō suo. Itē (nō est fm̄ op̄a. t. q̄r̄ tu fecisti oia et hoīem fe-

cisti ad imaginē et sili. tuā: vt te coleret et adoraret. **E**h̄ bñ

sequit̄ (oēs gentes quascūq̄ fecisti veniēt) p̄ fidē et op̄ati-

onē: et (adorabūt corā te dñe) oēs eī gentes q̄ sunt tales

q̄les facie sunt a dño adorat̄ eū q̄. i. seruancerū silendinē

et imaginē nō tetrapauerūt. deus eī oēs facīt hoīes: s̄ rep-

q̄nq̄ facit milites et principes: et bñt iam nolunt̄ esse hoīes

aliīs equales: dyabolus aut̄ q̄nq̄ facit p̄t̄ores vel platos

p̄ symoniā vel diuites p̄ vñrā: et sic de aliq̄s: a talibus nō

adorat̄ deus s̄ dyabolus et prius adorat̄ ab eis q̄̄ t̄t̄ eis ista

**M**ath. iij. Hec oia tibi dabo si ex. ado. me (et glorifi-

cabit̄ no. tu.) nō suū sicut illi de q̄bus supra vocauerent

noia su. in ter. su. **D**e b̄ versu p̄t̄ sumi thema et ipibñnia

et expōni allegoricē de magis et gentes. i. ḡt̄iles fuerūt et

venerūt ad dñm. fm̄ q̄ dī **E**sa. lx. Ambulabūt ḡ. in lu. t.

et reges in splen. or. tui (et adorabūt corā te dñe) hoc sece-

rūt ip̄l̄ **M**ath. iiij. Procedētes adorauerūt (et glorificabit̄ no. tu.) hoc fecerūt q̄nq̄ aptis thesauris suis obtulerūt ei

munera aurū tbus et mērbā: et ppter b̄ adorādus es.

**Q**uoniam magnus es tu et faciens mira-

bilia tu es Deus solus.

**Q**uoniam magnus: q̄r̄ replet ani-

da p̄cupisiblē **E**ccl. xxxvij. Reple syon in enarrabilib⁹

vñtibus. t. gloria. t. pp̄lm̄ tuū (Faciēs mirabilia) q̄r̄: re-

ficiat̄ rōnalez mirabilis scrutatricē **E**ccl. xl. Gratiā et speciē

desiderat̄ oculus: et saḡ b̄ virides satiōnes.

**S**olus q̄r̄ roborat̄ irasibilē quā liberat̄ a timore deorū

**E**sa. lx. Quis tu v̄t timeas ab hoīe mortali. Sed quidam

faciunt eum.

**P**aruuū: vt auari qui p̄eligūt tp̄alia p̄ua tpe et quātūtate

Non admirabilem̄: s̄ temptabilem̄ vt subgi. iiij. **P**aral.

xxxij. Locutus est aduersus deum iſl̄ sicut aduersus de-

os populoꝝ terre.

Mon̄ solū s̄ socios habentē et luxuriosi et gulosi q̄r̄ ve-

nus dea est et venter deus **P**hil. ij. Quoz̄ deus veter est

**D**educ me domine in via tua et ingredi-

at̄ in veritatē tua: letet̄ cor meum et time-

at̄ nomen tuum.

**D**educ me dñe) Sc̄da ps in qua xps orat p̄ mēbris su

is fidelibus iam adorantibus: et petit illis principalīt̄ qua-

tuo. Primo p̄ducit̄ siue deductū p̄viā cū dicit (deduc

me dñe) i. mēbra mea. s̄. fideles (in via tua) mādator̄ tu

orum. Sc̄da petit illis p̄fectū cum subiungit (et ingrediar)

i. facias me. i. membra mea ingredi. i. p̄ficere (in veritate

tua). s̄. in veritate fidei et vite l̄fa. **H**ero. planius hoc dicit que habet (vt ambulet̄ in veritate tua) ambulare eī

in veritate nō aliquid est q̄̄ in ea p̄ficere: et q̄r̄ ambulanti